
ASFALTOVÝ ŠINDEL GAMMA PREMIUM
ANTIK
Produktový list

Účel použití:
Asfaltové střešní šindele jsou určené pro vytváření skládaných krytin šikmých střech se sklonem 12° a více. Použití pro novostavby
i rekonstrukce.

Způsob použití:
Samolepící modifikované šindele řady PREMIUM jsou vyrobeny ze speciální asfaltové hmoty modifikované SBS a vysoko-pevnostni
nosné vložky ze skelné rohože. Šindele jsou na spodní straně opatřeny samolepící hmotou z vysoce modifikovaného asfaltu, která
je nanesena v celé délce šindelové šablony a opatřena silikonovou krycí fólií. Ta se při aplikaci strhne, šindel se mechanicky
přikotví a samolepící vrstva dokonale přilne bez nahřátí a dolepování k podkladu. Během chladných dnů je nutné šindele před
aplikací temperovat při teplotě +20°Cpo dobu 24 hodin. Minimální teplota při instalaci je +6°C.
Pro dosažení stejného odstínu jednobarevných šindelů na ploše střechy je nutné, aby byly použity výhradně výrobky stejné šarže.
Pokud jsou šindele v balení slepené, ohybem více vrstev docílíte oddělení bez rizika poškození.

Složení pásu:
Dodávané barvy: červená, hnědá, zelená, antik
Složení:
Horní povrchová úprava: Úprava je provedena hrubozrnným břidlicovým posypem.
Krycí asfaltová hmota: Pod a nad nosnou vložkou použity asfalty modifikované SBS.
Nosná vložka: Vysokopevnostní vložka ze skelné rohože.
Dolní povrchová úprava. Šindele jsou na spodní straně opatřeny samolepicí hmotou z vysoce modifikovaného asfaltu, která je
nanesena v celé délce šindelové šablony a opatřena silikonovou krycí fólií.

Technické parametry:
Technický parametr Hodnota
Plocha balíku (m²): 3
Počet balíků na paletě (ks): 36
Plocha na paletě (m²): 108
Váha palety (kg): 1070

Výrobek neobsahuje nebezpečné látky
Certifikační značka


